



KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS VIDMANTAS DAMBRAUSKAS

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 868739894, el. p. vidmantas.dambrauskas@klaipeda.lt

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO VIDMANTO DAMBRAUSKO VEIKSLOS ATASKAITA UŽ 2020 METUS

Į Klaipėdos miesto savivaldybės tarybą esu išrinktas pirmą kartą. Taryboje priklausau Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos (LVŽS) frakcijai. Miesto savivaldybės taryboje dirbu Miesto plėtros ir strateginio planavimo komitete ir esu deleguotas darbu į Antikorupcijos komisiją.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 9 tarybos posėdžiai. Dalyvavau visuose 9. Įvyko 25 Miesto plėtros ir strateginio planavimo komiteto posėdžiai. Dalyvavau 23. Vieną praleidau dėl komandiruotės, antrą – buvau atostogose.

Antikorupcijos komisijos veikloje nedalyvauju, nes nematau nei prasmės, nei klausimų, kurie įtakotų ar mažintų korupcijos lygį Klaipėdos mieste. O imituoti darbą ne mano principas.

Nagrinėjamų klausimų sąrašai bei mano pozicija, išsakyta juos svarstant ir balsuojant yra matomi ir pateikti tarybos ir komitetų posėdžių protokoluose, kurie pasiekiami Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos interneto prieigoje adresu : <https://www.klaipeda.lt/lt/savivaldybe/taryba/2673>.

Ataskaitinio laikotarpio metu bendravau su rinkėjais gyvai ir telefonu. Galiu pasakyti, kad į mane žmonės dažniausiai kreipiasi finansinės paramos ir įdarbinimo klausimais, kas nėra susiję su tarybos nario veikla. Tik 3 kartus kreipėsi į mane žmonių grupės dėl problemų ar norėdami išsakyti savo poziciją svarstomais taryboje klausimais. Išklausiau, gilinausi 2 klausimais pavyko įtikinti komiteto, tarybos narius ir pakoreguoti sprendimus. 1 kartą atsisakiau, nes nesutapo mano ir besikreipiančiųjų nuomonės aptariamam klausimui.

Tarybos nario atlyginimo esu atsisakęs nuo kadencijos 2019 metais pradžios. Kitų lėšų, kurios skiriamos tarybos nariui su jo veikla susijusioms išlaidoms taip pat nenaudoju nuo kadencijos pradžios.

Ataskaitiniu periodu ir toliau laikausi nuostatos ir nesprenžiu nei administracijoje, nei komitete, nei taryboje klausimų, kurie gali turėti bent menkiausią mano asmeninių interesų atspalvį.

Labai mažai kalbu tarybos posėdžių metu, stengiuosi išsakyti savo nuomonę komiteto posėdžių metu, nes nenoriu tarybos tribūnos naudoti savo žinomumui, saviraiškai ar būsimiems rinkimams.